

حمیدگل مخالف انتقال اموال افغانی از طریق پاکستان است!

جنرال حمیدگل رئیس اسبق سازمان استخباراتی آی اس آی گاه و بیگاه اظهارات فریبنده و اغفال کننده در مورد افغانستان را ایراد می نماید، گاهی از گروه های تروریستی حمایت مستقیم نموده و حالا هم مخالفت خویش را در مورد موافقتنامه ترانزیت میان افغانستان و پاکستان ابراز داشته و گفته است که این امر برخلاف منافع ملی پاکستان است و چنین موافقت نامه ها بالای امنیت ملی، امور ستراتیژیک در عرصه اقتصادی پاکستان تأثیر گذار است. این امر زمینه انتقال منابع افغانستان به هندوستان را امکان پذیر می سازد و وی مخالف قراردادهای افغانستان با هند میباشد. با آنکه زمامداران ملکی پاکستان همواره از استقلال و خود ارادیت خویش لب به سخن می گشایند ولی دیده میشود که تمام بازی های پشت پرده، سیاست های خارجی و داخلی آنها از جانب حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان سازماندهی و عملی میگردد. به جنرال بازنشسته یی مانند حمیدگل چه ارتباطی دارد که پاکستان با افغانستان موافقتنامه ترانزیت را به امضاء برساند یا خیر؟ از نظر نظامیان پاکستانی باید افغانستان با هند روابط نداشته باشد ولی طی ده سال گذشته هند بیش از یک و نیم میلیارد دالر به افغانستان کمک کرده و هیچ عمل تخریبی و خلاف روابط دو جانبه از هند تا کنون به مشاهده نرسیده است. پس دولت افغانستان میداند که بخاطر بدست آوردن منافع ملی خویش با کدام کشور چه نوع رابطه برقرار نماید.

در طی ده سال گذشته کشور پاکستان همواره تجار افغانی را مورد آزار و اذیت قرار داده است در حالیکه وسایط و اموال تجار پاکستان به صورت آزادانه در افغانستان گشت و گذار و حتی اموال آنها الی کشورهای آسیای میانه انتقال میگردد ولی در مقابل آنها موانع را در مورد انتقال اموال تجار افغانی ایجاد نموده که توقف کانتینرها در سرحدات دو کشور مبین این امر است.

کشور حامی تروریسم در کل مخالف پیشرفت در تمامی عرصه ها در افغانستان بوده و همواره کوشیده است به نحوی مخالفین مسلح افغانستان را تجهیز، تمویل و آموزش های هراس افگنی نماید و توانسته است که اجناس فاقد کیفیت از قبیل ادویه، مواد غذایی و ... را وارد افغانستان سازد.

در مورد حمایت آن کشور از گروه های تروریستی در این اواخر آقای لئون پانتیا وزیر دفاع ایالات متحده آمریکا گفته است که پاکستان گروه حقانی را حمایت نموده و به کمک آنها افراد مربوط به حقانی را وارد افغانستان می نماید تا اهداف مورد نظر را آماج حملات انتحاری و تروریستی خویش قرار دهند.

پس حالا بر همگان اظہر من الشمس است با آنکه پاکستان خود را متحد اصلی و نزدیک مبارزه با تروریسم میدانند و کمک های هنگفتی را از ایالات متحده آمریکا دریافت کرده است اما در این کار نه تنها صداقت نداشته است بلکه کمک هایی را در تقویت و تجهیز تروریسم در داخل خاک افغانستان را به راه انداخته است. آنها سران تروریست را در اماکن مصون مانند مردمک چشم نگهداری می نمایند طوری که حتی آب از آب هم تکان نمی خورد ولی خوشبختانه کشته شدن اسامه بن لادن طبل دیگری از رسوایی های حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان را به صدا آورد که بعد از آن ایالات متحده آمریکا از یک مقدار کمک هایش به کشور حامی تروریسم صرف نظر نموده به هر حال آن کشور با تردستی و رندی که دارد قادر است امتیاز های لازم را به بهانه های مبارزه با تروریسم کسب نماید.

در طی ماه های اخیر حلقات نظامی پاکستان امونیم نایتریت را که مخالفین مسلح افغانستان بخاطر آماده سازی ماین های کنار جاده یی استفاده می نمایند را وارد افغانستان نموده و تا حال جان صدها تن از افراد ملکی و بیگناه را گرفته است چنانچه در مسیر سرک ولسوالی اوبه به طرف شهر هرات در اثر برخورد دو عراده نقلیه با ماین های کنار جاده ۱۵ کشته به شمول زنان و اطفال و تعداد ۱۰ تن دیگر زخمی گردیده اند.

طوری که دیده میشود پاکستان هرگز متمایل و متعهد بر عمل کردن این همه شعارهای پر طمطراق در مورد مبارزه با تروریسم نیست و تنها راهی که باید آن کشور را مجبور به فاصله گرفتن از تروریسم بنماید آن است که با وارد نمودن فشارهای لازم سیاسی و نظامی دست های نظامیان آن کشور را از سیاست جاری پاکستان کوتاه ساخته و افرادی همچون حمیدگل و ... را در لست سیاه سازمان ملل متحد قرار داد تا دیگر نتوانند تروریسم را سمت و سو دهند.

بالاحترام